
 

 
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE CABREÚVA/SP  

 

 
ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2015 

 

 

87 LOTES 
Sem direito a documentação  

 
MOTOCICLETAS:LOTE 256 AO 511 

=================================================  
PÁTIO SERVEL SERVIÇOES E REMOÇÕES LTDA ME 

RUA CONCELHEIRO RODRIGUES ALVEZ Nº 3 CENTRO 
 

AUTOS:LOTE 59 AO 240 
================================================= 

PÁTIO SERVEL SERVIÇOES E REMOÇÕES LTDA ME 
RUA CONCELHEIRO RODRIGUES ALVEZ Nº 3 CENTRO 

 
 

Com direito a documentação:LOTE 02 AO 56 
================================================= 

PÁTIO SERVEL SERVIÇOES E REMOÇÕES LTDA ME 
RUA CONCELHEIRO RODRIGUES ALVEZ Nº 3 CENTRO 

 
 

 

 

 

 

 



RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS PELO EDITAL N º. 
001/2015:  
 
O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO, com fundamento na Lei Federal 
nº. 6.575/1978 e na Portaria DETRAN Nº. 938/06 com suas devidas alterações, FAZ 
SABER, aos interessados abaixo, através da COMISSÃO DE LEILÃO, o prazo de 30 
(trinta) dias, para providenciarem a retirada dos veículos apreendidos, mediante o 
pagamento de débitos existentes, sob pena de serem levados à hasta pública.  

 
Lote: 2 Placa: DRD7513 Chassi: 9BD17101752597761 Motor: SEM ACESSO Modelo: 
FIAT/PALIO EX Data de Apreensão: 21/01/2015;  
Lote: 5 Placa: DXW6940 Chassi: 9BFZF10AX88163570 Motor: SMJA-88163570 
Modelo: FORD/FIESTA FLEX Data de Apreensão: 23/03/2015;  
Lote: 6 Placa: FFV0108 Chassi: 9BGRG08F0DG135469 Motor: NAB421657 Modelo: 
CHEVROLET/CELTA 1.0L LS Data de Apreensão: 22/01/2015;  
Lote: 7 Placa: EYN5702 Chassi: 9BWAA05W5CP088561 Motor: CCP326310 Modelo: 
VW/GOL 1.0 GIV Data de Apreensão: 25/09/2014;  
Lote: 11 Placa: AUN0179 Chassi: 9BGRD08Z02G173690 Motor: 7A0035109 Modelo: 
GM/CELTA Data de Apreensão: 12/03/2015;  
Lote: 22 Placa: DWC9405 Chassi: 9BD15822786021404 Motor: 146E1011-7747765 
Modelo: FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX Data de Apreensão: 08/03/2015;  
Lote: 26 Placa: DQH2325 Chassi: 9BGRZ48906G100878 Motor: K60000340 Modelo: 
GM/CELTA 4P LIFE Data de Apreensão: 24/03/2015;  
Lote: 27 Placa: DCO5615 Chassi: 9BWCA05X91P055920 Motor: ASF004710 Modelo: 
VW/GOL 1.0 PLUS Data de Apreensão: 08/08/2013;  
Lote: 29 Placa: EXB0499 Chassi: 9C2KC1680CR407768 Motor: KC16E8-C407768 
Modelo: HONDA/CG150 FAN ESDI Data de Apreensão: 01/11/2014;  
Lote: 33 Placa: ESY7733 Chassi: 9C2JC4110BR464594 Motor: JC41E1-B464594 
Modelo: HONDA/CG 125 FAN KS Data de Apreensão: 06/01/2015;  
Lote: 34 Placa: DFX2737 Chassi: 9BWCA05X31P111690 Motor: AFZ632289 Modelo: 
VW/GOL 1.0 Data de Apreensão: 22/03/2015;  
Lote: 35 Placa: EDW8518 Chassi: 9BFZK03A59B068615 Motor: SMRA-9068615 
Modelo: FORD/KA FLEX Data de Apreensão: 23/03/2015;  
Lote: 41 Placa: DYH6863 Chassi: 9BGRZ08908G138866 Motor: Q30021367 Modelo: 
GM/CELTA 2P LIFE Data de Apreensão: 02/02/2014;  
Lote: 50 Placa: DIV4256 Chassi: 9U7N2N6AK3K258113 Motor: 10FX3P-1556741 
Modelo: I/CITROEN XSARA BKGLX16I Data de Apreensão: 30/12/2014;  
Lote: 52 Placa: EVX0176 Chassi: 9BD118181B1149440 Motor: 310A2011*0169356* 
Modelo: FIAT/PUNTO ATTRACTIVE Data de Apreensão: 18/03/2014;  
Lote: 54 Placa: FFO3150 Chassi: 9BWAA05U8DT133533 Motor: SEM ACESSO 
Modelo: VW/NOVO GOL 1.0 Data de Apreensão: 26/12/2014;  
Lote: 56 Placa: EIX6262 Chassi: VF36DRFJ29L000655 Motor: SEM ACESSO 
Modelo: I/PEUGEOT 407SD 20SA ALL Data de Apreensão: 16/01/2015;  
Lote: 59 Placa: CMU9412 Chassi: 9BD178058V0224733 Motor: SEM ACESSO 
Modelo: FIAT/PALIO 16V Data de Apreensão: 16/01/2015;  
Lote: 74 Placa: GWW3929 Chassi: 5N15DKB157703 Motor: 0J06174NL Modelo: 
GM/CARAVAN Data de Apreensão: 25/12/2014;  
Lote: 77 Placa: CWB5927 Chassi: 9BFZZZFHAWB233006 Motor: C4A-W233006 
Modelo: FORD/FIESTA Data de Apreensão: 19/11/2014;  



Lote: 80 Placa: BFD0958 Chassi: 9BGJK69RMMB031366 Motor: B20NZ-31001463 
Modelo: GM/MONZA SL/E 2.0 Data de Apreensão: 22/11/2014;  
Lote: 82 Placa: CKC4645 Chassi: 3VW1931HLVM312092 Motor: ADD132167 
Modelo: IMP/VW GOLF GL 1.8 MI Data de Apreensão: 17/10/2014;  
Lote: 85 Placa: BUC0682 Chassi: BJ567942 Motor: BH294808 Modelo: VW/VW 
FUSCA 1300 Data de Apreensão: 28/07/2014;  
Lote: 88 Placa: CBK1019 Chassi: 9BWZZZ30ZDP025811 Motor: SEM 
IDENTIFICAÇÃO Modelo: VW/PARATI Data de Apreensão: 01/02/2015;  
Lote: 89 Placa: BXN3534 Chassi: 9BGKZ08RVTB407088 Motor: B20NZ-31164172 
Modelo: GM/KADETT GL Data de Apreensão: 29/03/2015;  
Lote: 91 Placa: JFA1325 Chassi: 9BD178016V0466238 Motor: 178A3011-5289219 
Modelo: FIAT/PALIO ED Data de Apreensão: 08/11/2014;  
Lote: 96 Placa: BNY5576 Chassi: 9BD159000N9006490 Motor: 149E011-7653227 
Modelo: FIAT/TEMPRA OURO Data de Apreensão: 22/06/2013;  
Lote: 99 Placa: BVX3825 Chassi: 9BGKS08GPNC303132 Motor: B18NZ-31036889 
Modelo: GM/KADETT SL/E Data de Apreensão: 08/11/2014;  
Lote: 101 Placa: CLG7739 Chassi: 9BD178016V0456114 Motor: 178A3011-5278067 
Modelo: FIAT/PALIO ED Data de Apreensão: 28/03/2015;  
Lote: 105 Placa: BOT0991 Chassi: BJ116349 Motor: BJ790352 Modelo: VW/VW 
FUSCA 1300 Data de Apreensão: 06/11/2014;  
Lote: 106 Placa: BNJ3599 Chassi: 9BD146000K3479984 Motor: 138B3011*7293032* 
Modelo: FIAT/UNO CS Data de Apreensão: 29/10/2014;  
Lote: 108 Placa: BUX2766 Chassi: 9BWZZZ55ZPB420392 Motor: UTB019205 
Modelo: VW/LOGUS GL Data de Apreensão: 05/11/2014;  
Lote: 112 Placa: ACJ3274 Chassi: 9BWZZZ54ZMB218562 Motor: UT021828 Modelo: 
VW/APOLO GL Data de Apreensão: 07/10/2014;  
Lote: 115 Placa: GPK6132 Chassi: 9BWZZZ30ZFP087874 Motor: UE114219 Modelo: 
VW/VOYAGE LS Data de Apreensão: 27/09/2014;  
Lote: 116 Placa: BZP7299 Chassi: 9BD14600003051186 Motor: 127A2011*1921834* 
Modelo: FIAT/UNO CS Data de Apreensão: 24/11/2013;  
Lote: 138 Placa: CEF4724 Chassi: 9BWZZZ30ZDT416247 Motor: BJ100718 Modelo: 
VW/GOL S Data de Apreensão: 25/12/2014;  
Lote: 139 Placa: BYA3693 Chassi: 9BGJG69SRRB035061 Motor: B20YZ-31045165 
Modelo: GM/MONZA GL Data de Apreensão: 22/01/2012;  
Lote: 150 Placa: GEU5005 Chassi: ZFA160000R5051541 Motor: 160E2011-9206117 
Modelo: IMP/FIAT TIPO 1.6IE Data de Apreensão: 04/02/2015;  
Lote: 154 Placa: DUR1096 Chassi: 9BGSA19907B189382 Motor: L90034586 Modelo: 
GM/CLASSIC LIFE Data de Apreensão: 06/12/2014;  
Lote: 170 Placa: BPM5067 Chassi: 9BWZZZ377RT005344 Motor: 1784277 Modelo: 
VW/GOL 1000I Data de Apreensão: 23/03/2015;  
Lote: 173 Placa: CEB7027 Chassi: 9BFBXXLBAKBT19192 Motor: SEM 
IDENTIFICAÇÃO Modelo: FORD/ESCORT L Data de Apreensão: 16/06/2014;  
Lote: 186 Placa: CCY2976 Chassi: 9BD146107S5617059 Motor: 146A7011*4438017* 
Modelo: FIAT/UNO MILLE EP Data de Apreensão: 10/03/2014;  
Lote: 188 Placa: CEJ0418 Chassi: 9BWZZZ377TP500294 Motor: UNC116106 
Modelo: VW/GOL CLI Data de Apreensão: 11/10/2014;  
Lote: 196 Placa: CYP1179 Chassi: 9BD158018X4042004 Motor: 146A7011-5664806 
Modelo: FIAT/UNO MILLE EX Data de Apreensão: 13/02/2015;  
Lote: 205 Placa: BQL4707 Chassi: 9BWZZZ32ZGP262183 Motor: UD011349 
Modelo: VW/SANTANA CD Data de Apreensão: 17/11/2014;  



Lote: 217 Placa: DGP8951 Chassi: 9BWZZZ30ZGT076293 Motor: UP176927 Modelo: 
VW/PARATI LS Data de Apreensão: 28/03/2015;  
Lote: 227 Placa: CAP0005 Chassi: 9BWZZZ30ZMP205683 Motor: UP481811 Modelo: 
VW/PARATI GL Data de Apreensão: 24/12/2014;  
Lote: 235 Placa: DIQ7000 Chassi: 9BWHB09A13P028187 Motor: BAH067954 
Modelo: VW/POLO 1.6 Data de Apreensão: 19/10/2013;  
Lote: 238 Placa: BRK4135 Chassi: 9BWZZZ30ZMT018632 Motor: 1114852 Modelo: 
VW/GOL CL Data de Apreensão: 22/02/2015;  
Lote: 240 Placa: CCT7384 Chassi: 9BWZZZ23ZDP019856 Motor: SEM 
IDENTIFICAÇÃO Modelo: VW/KOMBI Data de Apreensão: 29/09/2014;  
Lote: 256 Placa: DOQ5036 Chassi: 9C2KC08106R843552 Motor: KC08E1-6843552 
Modelo: HONDA/CG 150 TITAN KS Data de Apreensão: 29/10/2014;  
Lote: 265 Placa: DTJ9807 Chassi: 9C2JC30706R887742 Motor: JC30E7-6887742 
Modelo: HONDA/CG 125 FAN Data de Apreensão: 08/01/2015;  
Lote: 266 Placa: DLV8523 Chassi: 9C2KC08106R843592 Motor: KC08E1-6843592 
Modelo: HONDA/CG 150 TITAN KS Data de Apreensão: 14/10/2014;  
Lote: 272 Placa: CVG5169 Chassi: 9CBBACJTXYP007847 Motor: SEM 
IDENTIFICAÇÃO Modelo: CALOI/MOBYLETTE XR 50 Data de Apreensão: 
27/07/2014;  
Lote: 273 Placa: ECZ6370 Chassi: 9C2KC1670BR360816 Motor: KC16E7-B360816 
Modelo: HONDA/CG 150 FAN ESI Data de Apreensão: 28/09/2014;  
Lote: 279 Placa: BSO4664 Chassi: 9C64MS000S0011973 Motor: 5JR-000264 Modelo: 
YAMAHA/CY 50 JOG Data de Apreensão: 12/03/2003;  
Lote: 285 Placa: DWZ5836 Chassi: 9C2JC30708R510791 Motor: JC30E7-8510791 
Modelo: HONDA/CG 125 FAN Data de Apreensão: 23/02/2015;  
Lote: 286 Placa: EFE1048 Chassi: 9C2KC08108R282011 Motor: KC08E1-8282011 
Modelo: HONDA/CG 150 TITAN KS Data de Apreensão: 17/03/2014;  
Lote: 287 Placa: KNX1329 Chassi: 9C2MD0301JR104647 Motor: MD08E-9062495 
Modelo: H/HONDA XL 250 R Data de Apreensão: 10/03/2014;  
Lote: 293 Placa: ECZ6131 Chassi: 9C2KC1550AR174497 Motor: KC15E5-A174497 
Modelo: HONDA/CG 150 FAN ESI Data de Apreensão: 03/03/2015;  
Lote: 296 Placa: DTL0717 Chassi: 9C2KC08107R093342 Motor: KC08E1-7093342 
Modelo: HONDA/CG 150 TITAN KS Data de Apreensão: 28/03/2015;  
Lote: 300 Placa: DCI7557 Chassi: 9C2JC30101R162348 Motor: JC30E1-1162348 
Modelo: HONDA/CG 125 TITAN KS Data de Apreensão: 01/02/2015;  
Lote: 306 Placa: DWZ3695 Chassi: 9C2KC08108R103519 Motor: KC08E1-8103519 
Modelo: HONDA/CG 150 TITAN KS Data de Apreensão: 10/03/2015;  
Lote: 310 Placa: DLH7486 Chassi: 9C2JC30104R083064 Motor: JC30E1-4083064 
Modelo: HONDA/CG 125 TITAN KS Data de Apreensão: 26/12/2014;  
Lote: 318 Placa: CJN0760 Chassi: 9C2JC250WVR023080 Motor: JC25E-W023080 
Modelo: HONDA/CG 125 TITAN Data de Apreensão: 12/01/2014;  
Lote: 324 Placa: BSP0599 Chassi: 9C2MC270TTR007121 Motor: MC27E-T007121 
Modelo: HONDA/CBX 200 STRADA Data de Apreensão: 22/03/2015;  
Lote: 346 Placa: DKM4057 Chassi: 9C2KC08105R800209 Motor: KC08E1-5800209 
Modelo: HONDA/CG 150 TITAN KS Data de Apreensão: 25/02/2015;  
Lote: 362 Placa: DFB6478 Chassi: 9C2MC35002R028826 Motor: MC35E-2028826 
Modelo: HONDA/CBX 250 TWISTER Data de Apreensão: 20/11/2014;  
Lote: 372 Placa: ECV6016 Chassi: 9C2MC35008R081166 Motor: MC35E-8081166 
Modelo: HONDA/CBX 250 TWISTER Data de Apreensão: 13/11/2014;  
Lote: 397 Placa: DLY2223 Chassi: 9CDNF41LJ7M029850 Motor: F466-BR130889 



Modelo: JTA/SUZUKI EN125 YES Data de Apreensão: 29/10/2014;  
Lote: 407 Placa: DVQ2219 Chassi: 9CDNF41LJ7M048054 Motor: F466-BR149111 
Modelo: JTA/SUZUKI EN125 YES Data de Apreensão: 15/05/2014;  
Lote: 413 Placa: DXJ9361 Chassi: 9C2KC08107R207415 Motor: KC08E1-7207415 
Modelo: HONDA/CG 150 TITAN KS Data de Apreensão: 14/01/2013;  
Lote: 414 Placa: Chassi: RFRSMC01WWM036160 Motor: 7058946 Modelo: 
IMP/STANDARD CITY 50 Data de Apreensão: 26/02/2015;  
Lote: 421 Placa: ECV6859 Chassi: 9C2JC30708R235398 Motor: JC30E7-8235398 
Modelo: HONDA/CG 125 FAN Data de Apreensão: 08/01/2015;  
Lote: 426 Placa: EWI0356 Chassi: 9C2KC1680CR443842 Motor: KC16E8-C443842 
Modelo: HONDA/CG150 FAN ESDI Data de Apreensão: 18/10/2013;  
Lote: 432 Placa: DPU2963 Chassi: 9CDNF41LJ7M035113 Motor: F466-BR136158 
Modelo: JTA/SUZUKI EN125 YES Data de Apreensão: 23/08/2014;  
Lote: 436 Placa: DKK7257 Chassi: 9C2KC16109R003977 Motor: KC16E1-9003977 
Modelo: HONDA/CG150 TITAN MIX KS Data de Apreensão: 31/03/2015;  
Lote: 440 Placa: CJN5774 Chassi: 9C2JC30212R525407 Motor: JC30E2-2525407 
Modelo: HONDA/CG 125 TITAN KSE Data de Apreensão: 12/07/2014;  
Lote: 446 Placa: ECZ6047 Chassi: 9C2KC1610AR048986 Motor: KC16E1-A048986 
Modelo: HONDA/CG150 TITAN MIX KS Data de Apreensão: 14/11/2014;  
Lote: 452 Placa: DWZ3205 Chassi: 9CDNF41LJ8M115407 Motor: F466-BR216524 
Modelo: JTA/SUZUKI EN125 YES Data de Apreensão: 26/10/2014;  
Lote: 456 Placa: EFE4850 Chassi: 9C2KC16309R023120 Motor: KC16E3-9023120 
Modelo: HONDA/CG150 TITAN MIXESD Data de Apreensão: 11/02/2015;  
Lote: 459 Placa: DLV6974 Chassi: 9C6KE044050140155 Motor: E338E-135690 
Modelo: YAMAHA/YBR 125K Data de Apreensão: 12/12/2014;  
Lote: 485 Placa: CTE7477 Chassi: 9C2JC2500YR007808 Motor: JC25E-Y007808 
Modelo: HONDA/CG 125 TITAN Data de Apreensão: 16/01/2015;  
Lote: 487 Placa: CZT2586 Chassi: 58W103162 Motor: 58W-103162 Modelo: 
Y/YAMAHA DT 180 N Data de Apreensão: 07/10/2014;  
Lote: 507 Placa: CJN2549 Chassi: 9C64TY000V0002340 Motor: 4TY-002340 Modelo: 
YAMAHA/BWS Data de Apreensão: 19/05/2008;  
Lote: 509 Placa: ECZ5892 Chassi: 9C2NC4310AR051266 Motor: NC43E1-A051266 
Modelo: HONDA/CB 300R Data de Apreensão: 07/12/2014;  
Lote: 511 Placa: BRT1761 Chassi: 9CDGM51AJTM000529 Motor: M501-161845 
Modelo: JTA/SUZUKI GS500E Data de Apreensão: 08/10/2014;  

 
 

 
CABREÚVA, 22 de Junho de 2015. 

 
 

DANIELA DE OLIVEIRA ANDRADE 
 

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LEILÃO 
 


